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Ergebnisliste nach Finalspielen

Mannschaft

ESV Jimmy Wien

EC Passau-Neustift

TSV Peiting

SU Guschlbauer St. Willibald
EC Lampoding

1. ESV Fresing

FC Ottenzell

ASV Kaltern

ESC Luttach

EC Hauzenberg

AEV Gais

ESC Zweisimmen-Rinderberg
SU Natternbach

Team Gymnasium Lazdijai
ESC am Bachtel

Nation

— AUT
GER
B= GER
— AUT
B= GER
— AUT
B= GER
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EEITA
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Ergebnisse der Finalspiele

Finale
Partie Mannschaft Nation Punkte Spiel-Pkt.
1 ESV Jimmy Wien w— AUT 2:0 4:0
EC Passau-Neustift B GER 0:2 0:4
Ergebnisse aus diesem Spiel:
Partie Mannschaft : Mannschaft Punkte Spiel-Pkt. Spiel 1 Spiel 2
1 EC Passau-Neustift : ESV Jimmy Wien 0:2 0:4 0:28 10:14
Halbfinale
Partie Mannschaft Nation Punkte Spiel-Pkt.
1 EC Passau-Neustift == GER 2:0 5:1
TSV Peiting M= GER 0:2 1:5
2 ESV Jimmy Wien — AUT 2:0 4:0
SU Guschlbauer St. Willibald — AUT 0:2 0:4
Ergebnisse aus diesem Spiel:
Partie Mannschaft : Mannschaft Punkte Spiel-Pkt. Spiel 1 Spiel 2
1 TSV Peiting : EC Passau-Neustift 0:2 1:5 11:11 8:16
2 ESV Jimmy Wien : SU Guschlbauer St. Willibald 2:0 4:0 17:5  17:11
Viertelfinale
Partie Mannschaft Nation Punkte Spiel-Pkt.
1 TSV Peiting B= GER 2:0 6:0
ASV Kaltern NITA 0:2 0:6
2  SU Guschlbauer St. Willibald e AUT 2:0 6:0
FC Ottenzell B GER 0:2 0:6
3 ESV Jimmy Wien — AUT 2:0 7:3
EC Lampoding == GER 0:2 3:7
4  EC Passau-Neustift B GER 2:0 6:0
1. ESV Fresing m— AUT 0:2 0:6
Ergebnisse aus diesem Spiel:
Partie Mannschaft : Mannschaft Punkte Spiel-Pkt. Spiel 1 Spiel 2
1 TSV Peiting : ASV Kaltern 2:0 6:0 16:6 13:9
2 SU Guschlbauer St. Willibald : FC Ottenzell 2:0 6:0 16:6 15:13
3 EC Lampoding : ESV Jimmy Wien 0:2 3:7 3:19 3:19
4 EC Passau-Neustift : 1. ESV Fresing 2:0 6:0 18:8 12:8
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Stock-Pkt.
42:10

10:42

Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

Stock-Pkt.

48:34
34:48

34:16
16:34

Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
15:21

Stock-Pkt.
51:18

18:51

52:24
24:52

84:32
32:84

48:24
24:48

Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
22:3
21:5
11:11
18:8

12:8 3:27
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Mannschaft

TSV Peiting

EC Lampoding

SU Guschlbauer St. Willibald

EC Passau-Neustift
1. ESV Fresing
FC Ottenzell

ESV Jimmy Wien
ASV Kaltern
ESC Luttach

EC Hauzenberg
AEV Gais
ESC Zweisimmen-Rinderberg

SU Natternbach
Team Gymnasium Lazdijai
ESC am Bachtel
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Spiel-Pkt. Stock-Pkt.

35:5  381:147
34:6  319:175
28:12 293:207

N O o

27:13 353:152
24:16 297:212
20:20 223:224

WNN

26:14 307:204
21:19 257:226
18:22 228:259

14:26 230:280
14:26 216:302
11:29 188:356

20:20 251:255
6:34 139:437
2:38 153:399
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Ergebnisliste
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Partie
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Mannschaft

TSV Peiting

EC Passau-Neustift

ASV Kaltern

ESC Zweisimmen-Rinderberg
Team Gymnasium Lazdijai

Mannschaft

EC Lampoding

1. ESV Fresing
ESV Jimmy Wien
AEV Gais

ESC am Bachtel

Mannschaft

SU Guschlbauer St. Willibald
FC Ottenzell

ESC Luttach

EC Hauzenberg

SU Natternbach

Ergebnisse aus diesem Spiel:

Gruppe A

Nation Sp

= GER
= GER
b ITA
Ed sul
B LTU

Gruppe B

A A DA BMD

Mannschaft : Mannschaft
ESC Zweisimmen-Rinderberg : Team Gymnasium Lazdijai
TSV Peiting : ASV Kaltern
AEV Gais : 1. ESV Fresing
EC Lampoding : ESC am Bachtel
SU Guschlbauer St. Willibald : EC Hauzenberg
SU Natternbach : FC Ottenzell
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Punkte Spiel-Pkt.

0
2
14 21:19
6
8

35:5
27:13

11:29
6:34

Punkte Spiel-Pkt.

0 34:6
2 24:16
14 26:14
6 14:26
8 2:38

Punkte Spiel-Pkt.

2
3
14 18:22
5
6

28:12
20:20

14:26
20:20

(Pause fiir die Startnummern: 1, 6, 11)
Spiel-Pkt.

Spiel 1 Spiel 2
9:18 10:18
11:9  21:3
14:8 8:20
17:7  21:3
22:0 18:8

10:11 10:18

Stock-Pkt.
381:147

353:152
257:226
188:356
139:437

Stock-Pkt.
319:175

297:212
307:204
216:302
153:399

Stock-Pkt.
293:207

223:224
228:259
230:280
251:255

Diff: Sp/St
30/ 234

14 /201
2/31
-18/-168
-28/-298

Diff: Sp/St
28/ 144

8/85
12/103
-12/-86
-36/-246

Diff: Sp/St
16/86

0/-1
-4/-31
-12/-50

0/-4

Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

23:5 15:
14:8 10:
6:22 11
18:8 17:
12:20 18:
21:3 3:

13 20:10
9 11:15

19 8:18

13 17:1
10 13:11
17 8:18
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