



## www.eisstocksport.com

Veranstaltung: European Stocksport Championsleague Sommer 2018

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: IFI - International Federation Icestocksport
Durchführer: IFI - International Federation Icestocksport

Austragungsort: div.

Datum: vom 04.08.2018 bis 29.09.2018

RePro\*X © 2018 Christian Rimsl | Programm unter www.rimsl.ch downloaden

C000W321K200LH4N3N6 | 23.10.2018 15:20

## Ergebnisliste nach Finalspielen

Rang	Mannschaft	Nation
1.	ESV Jimmy Wien	AUT
2.	EC Passau-Neustift	<b>GER</b>
3.	TSV Peiting	<b>GER</b>
3.	SU Guschlbauer St. Willibald	<b>AUT</b>
5.	EC Lampoding	<b>GER</b>
6.	1. ESV Fresing	<b>AUT</b>
7.	FC Ottenzell	<b>GER</b>
8.	ASV Kaltern	ITA
9.	ESC Luttach	ITA
10.	EC Hauzenberg	<b>GER</b>
11.	AEV Gais	ITA
12.	ESC Zweisimmen-Rinderberg	SUI
13.	SU Natternbach	<b>AUT</b>
14.	Team Gymnasium Lazdijai	<b>L</b> TU
15.	ESC am Bachtel	SUI





## www.eisstocksport.com

Veranstaltung: European Stocksport Championsleague Sommer 2018

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: IFI - International Federation Icestocksport
Durchführer: IFI - International Federation Icestocksport

Austragungsort: div.

Datum: vom 04.08.2018 bis 29.09.2018

RePro\*X © 2018 Christian Rimsl | Programm unter www.rimsl.ch downloaden

C000W321K200LH4N3N6 | 23.10.2018 15:19

### Ergebnisse der Finalspiele

⊢	ı	na	ı	Δ
		па	ı	ᆫ

Partie	Mannschaft	Nation	Punkte	Spiel-Pkt.	Stock-Pkt.
1	ESV Jimmy Wien	AUT	2:0	4:0	42:10
	EC Passau-Neustift	<b>GER</b>	0:2	0:4	10:42

### Ergebnisse aus diesem Spiel:

Partie	Mannschaft : Mannschaft	Punkte	Spiel-Pkt.	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5
1	EC Passau-Neustift : ESV Jimmy Wien	0:2	0:4	0:28	10:14			

### Halbfinale

Partie	Mannschaft	Nation	Punkte	Spiel-Pkt.	Stock-Pkt.
1	EC Passau-Neustift	GER	2:0	5:1	48:34
	TSV Peiting	<b>GER</b>	0:2	1:5	34:48
2	ESV Jimmy Wien	<b>AUT</b>	2:0	4:0	34:16
	SU Guschlbauer St. Willibald	AUT	0:2	0:4	16:34

#### Ergebnisse aus diesem Spiel:

Partie	Mannschaft : Mannschaft	Punkte	Spiel-Pkt.	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5
1	TSV Peiting : EC Passau-Neustift	0:2	1:5	11:11	8:16	15:21		
2	ESV Jimmy Wien: SU Guschlbauer St. Willibald	2:0	4:0	17:5	17:11			

### Viertelfinale

Partie 1	Mannschaft TSV Peiting ASV Kaltern	Nation GER ITA	Punkte 2:0 0:2	Spiel-Pkt. 6:0 0:6	Stock-Pkt. 51:18 18:51
2	SU Guschlbauer St. Willibald FC Ottenzell	AUT GER	2:0 0:2	6:0 0:6	52:24 24:52
3	ESV Jimmy Wien EC Lampoding	AUT GER	2:0 0:2	7:3 3:7	84:32 32:84
4	EC Passau-Neustift  1. ESV Fresing	GER AUT	2:0 0:2	6:0 0:6	48:24 24:48

#### Ergebnisse aus diesem Spiel:

Partie	Mannschaft : Mannschaft	Punkte	Spiel-Pkt.	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5
1	TSV Peiting: ASV Kaltern	2:0	6:0	16:6	13:9	22:3		
2	SU Guschlbauer St. Willibald : FC Ottenzell	2:0	6:0	16:6	15:13	21:5		
3	EC Lampoding : ESV Jimmy Wien	0:2	3:7	3:19	3:19	11 : 11	12:8	3:27
4	EC Passau-Neustift : 1. ESV Fresing	2:0	6:0	18:8	12:8	18:8		





## www.eisstocksport.com

Veranstaltung: European Stocksport Championsleague Sommer 2018

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: IFI - International Federation Icestocksport
Durchführer: IFI - International Federation Icestocksport

Austragungsort: div.

Datum: vom 04.08.2018 bis 29.09.2018

RePro\*X © 2018 Christian Rimsl | Programm unter www.rimsl.ch downloaden

C000W321K200LH4N3N6 | 23.10.2018 15:27

### **Ergebnisliste**

Rang	Mannschaft TSV Peiting EC Lampoding SU Guschlbauer St. Willibald	Nation	Punkte	Spiel-Pkt.	Stock-Pkt.
1.		GER	8:0	35:5	381:147
2.		GER	8:0	34:6	319:175
3.		AUT	6:2	28:12	293:207
4.	EC Passau-Neustift  1. ESV Fresing FC Ottenzell	GER	6:2	27:13	353:152
5.		AUT	6:2	24:16	297:212
6.		GER	5:3	20:20	223:224
7.	ESV Jimmy Wien	AUT	4:4	26:14	307:204
8.	ASV Kaltern	ITA	4:4	21:19	257:226
9.	ESC Luttach	ITA	4:4	18:22	228:259
10.	EC Hauzenberg	GER	3:5	14:26	230:280
11.	AEV Gais	III ITA	2:6	14:26	216:302
12.	ESC Zweisimmen-Rinderberg	SUI	2:6	11:29	188:356
13.	SU Natternbach	AUT	2:6	20:20	251:255
14.	Team Gymnasium Lazdijai	LTU	0:8	6:34	139:437
15.	ESC am Bachtel	SUI	0:8	2:38	153:399





## www.eisstocksport.com

Veranstaltung: European Stocksport Championsleague Sommer 2018

Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: IFI - International Federation Icestocksport
Durchführer: IFI - International Federation Icestocksport

Austragungsort: div.

Datum: vom 04.08.2018 bis 29.09.2018

RePro\*X © 2018 Christian Rimsl | Programm unter www.rimsl.ch downloaden

C000W321K200LH4N3N6 | 23.10.2018 15:28

### **Ergebnisliste**

		Gruppe	A				
Rang	Mannschaft	Nation			Spiel-Pkt.	Stock-Pkt.	Diff: Sp/St
1.	TSV Peiting	GER	4 4 0 0	8:0	35:5	381:147	30 / 234
2.	EC Passau-Neustift	GER	4 3 0 1	6:2	27:13	353:152	14 / 201
3.	ASV Kaltern	ITA	4 2 0 2	2 4:4	21:19	257:226	2/31
4.	ESC Zweisimmen-Rinderberg	🚹 SUI	4 1 0 3	3 2:6	11:29	188:356	-18 / -168
5.	Team Gymnasium Lazdijai	LTU	4 0 0 4	8:0	6:34	139:437	-28 / -298
		Gruppe	В				
Rang	Mannschaft	Nation		' Punkte	Spiel-Pkt.	Stock-Pkt.	Diff: Sp/St
1.	EC Lampoding	GER	4 4 0 0	8:0	34:6	319:175	28 / 144
2.	1. ESV Fresing	AUT	4 3 0 1	6:2	24:16	297:212	8/85
3.	ESV Jimmy Wien	AUT	4 2 0 2	2 4:4	26:14	307:204	12/103
4.	AEV Gais	ITA	4 1 0 3	3 2:6	14:26	216:302	-12 / -86
5.	ESC am Bachtel	SUI	4 0 0 4	8:0	2:38	153:399	-36 / -246
		Gruppe	C				
Rang	Mannschaft	Nation		' Punkte	Spiel-Pkt.	Stock-Pkt.	Diff: Sp/St
1.	SU Guschlbauer St. Willibald	AUT	4 3 0 1	6:2	28:12	293:207	16/86
2.	FC Ottenzell	<b>GER</b>	4 2 1 1	5:3	20:20	223:224	0 / -1
3.	ESC Luttach	ITA	4 2 0 2	2 4:4	18:22	228:259	-4/-31
4.	EC Hauzenberg	<b>GER</b>	4 1 1 2	2 3:5	14:26	230:280	-12/-50
5.	SU Natternbach	AUT	4 1 0 3	3 2:6	20:20	251:255	0 / -4

### Ergebnisse aus diesem Spiel: (Pause für die Startnummern: 1, 6, 11)

Partie	Mannschaft : Mannschaft	Punkte	Spiel-Pkt.	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	Spiel 4	Spiel 5
1	ESC Zweisimmen-Rinderberg : Team Gymnasium Lazdijai	2:0	6:4	9:18	10:18	23:5	15 : 13	20:10
2	TSV Peiting: ASV Kaltern	2:0	8:2	11:9	21:3	14:8	10:9	11:15
3	AEV Gais : 1. ESV Fresing	0:2	4:6	14:8	8:20	6:22	11:9	8:18
4	EC Lampoding : ESC am Bachtel	2:0	10:0	17:7	21:3	18:8	17:13	17:11
5	SU Guschlbauer St. Willibald : EC Hauzenberg	2:0	8:2	22:0	18:8	12:20	18:10	13:11
6	SU Natternbach : FC Ottenzell	0:2	2:8	10:11	10:18	21:3	3:17	8:18